公司第二届董事会组成情况如下：非独立董事：王建朝（董事长）、李明、谭琳、刘颖昭、吴宣、钟娇；独立董事：李

西沙、段淳林、沈肇章；

任期为2019年10月8日起三年，具体内容请见公司于2019 年 10 月 8 日披露在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）的公告《关于完成董事会换届选举的公告》。

广东因赛品牌营销集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

61

2.广东因赛品牌营销集团股份有限公司第一届监事会已任期届满，根据《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市

规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等法律法规、规范性文件及《广东因赛品牌营销集团股份有限公

司章程》的有关规定及相关法律程序，公司目前已完成了监事会换届选举。

公司第二届监事会组成情况如下：非职工代表监事：程伟（监事会主席）、林军；职工代表监事：田斌；

任期为2019年10月8日起三年。具体内容请见公司于2019 年 10 月 8 日披露在中国证监会指定的信息披露网站巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）的公告《关于完成监事会换届选举的公告》。

3.广东因赛品牌营销集团股份有限公司于 2019 年 10 月 15 日召开了第二届董事会第一次会议及同日召开了第二届监

事会第一次会议，审议通过了相关议案，选举出了董事长、董事会各专门委员会委员、监事会主席、聘任高级管理人员及证

券事务代表。

具体情况如下：

第二届董事会董事长：王建朝；

第二届董事会专门委员会：

1、审计委员会委员：沈肇章（主任委员）、段淳林、钟娇；

2、提名委员会委员：李西沙（主任委员）、段淳林、刘颖昭；

3、薪酬与考核委员会委员：段淳林（主任委员)、沈肇章、李明；

4、战略委员会委员：王建朝（主任委员）、段淳林、李西沙；

第二届监事会主席：程伟；

高级管理人员：公司总经理：李明；公司副总经理：谭琳、刘颖昭；公司执行创意总监：张曲；公司财务总监：杨敏；

证券事务代表：陈蕾蕾；

任期为2019年10月15日-2022年10月8日。具体内容请见公司于2019 年 10 月 15 日披露在中国证监会指定的信息披露网

站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告《关于选举董事长、董事会各专门委员会、监事会主席、聘任高级管理人员及

证券事务代表的公告》。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东因赛品牌营销集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

62

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,406,065 100.00% 0 0 0 0 0 63,406,065 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 63,406,065 100.00% 0 0 0 0 0 63,406,065 75.00%

其中：境内法人持股 29,385,560 46.35% 0 0 0 0 0 29,385,560 34.76%

   境内自然人持股 34,020,505 53.65% 0 0 0 0 0 34,020,505 40.24%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 21,135,355 0 0 0 21,135,355 21,135,355 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 21,135,355 0 0 0 21,135,355 21,135,355 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 63,406,065 100.00% 21,135,355 0 0 0 21,135,355 84,541,420 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行人民币普通股股票于 2019 年 6 月 6 日在深圳证券交易所创业板上市交易。本次公司公开发行人民

币普通股（A股）2,113.5355 万股，发行后，公司总股本由6,340.6065万股增加至 8,454.1420万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准广东因赛品牌营销集团股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可

[2019]904号）核准，深圳证券交易所的《关于广东因赛品牌营销集团股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》

（深证上[2019]319 号）同意，公司首次公开发行的 2,113.5355 万股人民币普通股股票于 2019 年 6 月 6 日在深圳证券交

易所创业板上市交易。股票简称：因赛集团，股票代码：300781。

股份变动的过户情况

广东因赛品牌营销集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

63

√ 适用 □ 不适用

公司公开发行的人民币普通股（A股）2,113.5355万股，已于2019年6月6日在深圳证券交易所创业板上市交易，并已在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成证券登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况